
           
 
 
 

Uchwała Nr XXI/149/2016 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi pani R. K. na Starostę Kluczborskiego 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt. 4 
Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 23) Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1.Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani R.K. na Starostę Kluczborskiego, Rada Powiatu uznaje 
skargę nr OR.1510.2.2016.DO za bezzasadną. 
2.Uzasadnienie powyższego rozpatrzenia skargi jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu, zobowiązując  
go do przeslania Skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały  
Nr XXI/149/2016 Rady 
Powiatu w Kluczborku  

                                             z dnia 25 sierpnia 2016 r.  
 

Uzasadnienie rozpatrzenia skargi pani R.K. na Starostę Kluczborskiego 
 
Przyjmuje się stanowisko Komisji rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku jako 
uzasadnienie do niniejszej skargi. 
 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Kluczborku na posiedzeniu w dniu 3 sierpnia 2016 r.  
zapoznała się ze skargą na Starostę Kluczborskiego dotyczącą niedotrzymania przez 
Starostę Kluczborskiego zapewnienia, że od listopada 2015 roku autobusy szkolne PKS  
w Kluczborku nie będą kursować ulicą Nową w Bogacicy obok posesji pani R.K. Pani R.K. 
- osoba skarżąca - została skutecznie powiadomiona o terminie posiedzenia Komisji 
rewizyjnej pismem nr OR.1510.2.2016.KH z dnia 21 lipca 2016 r. /potwierdzenie odbioru 
zawiadomienia o terminie posiedzenia z dnia 22 lipca 2016 r./. 
Pani R.K. nie była obecna na posiedzeniu. 
 
Komisja wysłuchała również wyjaśnień pana Norberta Barcza - Naczelnika Wydziału 
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kluczborku w powyższej sprawie.  
 
Komisja rewizyjna po zapoznaniu się z treścią skargi, z dokumentacją, uwzględniając 
wyjaśnienia Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu stwierdziła, że: 
 
-Pani R.K. pismem z dnia 14 września 2015 r. – skierowanym do Wojewody Opolskiego  
i przekazanym za jego pośrednictwem Staroście Kluczborskiemu w dniu 1 października 
2015 r. /pismo nr NK.IV.1411.31.2015.RG z dnia 18 września 2015 r./ - poinformowała, 
że przejeżdżające obok jej posesji ulicą Nową w Bogacicy autobusy powodują szkody na 
posesji.  
 
-W odpowiedzi  Starosta Kluczborski /pismo nr OR.710.1.2015.DO z dnia 27 października 
2015 r./ poinformował, że autobusy PKS w Kluczborku w ramach planowanych 
przewozów regularnych w dni nauki szkolnej, od listopada 2015 r. nie będą korzystać  
z przejazdu ulica Nową w Bogacicy znajdująca się obok posesji pani R.K. 
 
-Kolejno pani R.K. pismem z dnia 24 lutego 2016 r. – skierowanym  do Starosty 
Kluczborskiego - poinformowała, że autobusy w dalszym ciągu przejeżdżają obok posesji 
pani R.K. przy ulicy Nowej w Bogacicy.   
 
-W odpowiedzi Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu /pismo nr 
KT.7126.9.2016.KK z dnia 9 marca 2016 r./ poinformował, że przewoźnik PKS  
w Kluczborku nie wykonuje żadnych regularnych przewozów ulicą Nową w Bogacicy, 
oraz, że w związku z brakiem podania przez panią R.K. numerów rejestracyjnych 
pojazdu, który przejechał obok posesji, nie można określić właściciela, który korzystał z 
w/w drogi. Ponadto pan Marcin Wiecha – prezes zarządu PKS w Kluczborku – 
poinformował, że PKS w Kluczborku nie realizuje żadnych stałych przewozów ulica Nową 
w Bogacicy, możliwe są jedynie sporadycznie takie sytuacje, również możliwe jest, że inni 
przewoźnicy, nie związani do dowozem dzieci do szkół wykonują tą ulicą kursy /pismo nr 
L.dz.21/ND/02/19 z dnia 2 marca 2016 r./.   
Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu wyjaśnił ponadto, że autobusy PKS  
w Kluczborku nie mają wyznaczonej linii i uzgodnionej przejazdów ulica Nową  
w Bogacicy, obok posesji pani R.K.  

 
 
 
 
 

 

 


